
 

 

 

 

 

 

Oggetto LOTTO 2: POLIZZA RCA/CVT 

CIG B450C003FD 

CUP  

Importo di gara 180.000,00 

Scelta del contraente Procedura Negoziata con almeno 5 inviti 

Modalità TELEMATICA 

 

 

• , per l’affidamento del servizio in questione, è stata 
; 

• 

• 

 

• che nella stessa lettera d’invito è stato indicato il termine alle ore 12:00 del giorno 12.12.2024 per la 
 

•  

 

 



Partecipante Indirizzo Data e ora di arrivo 

 
Itas Mutua 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
piazza delle donne lavoratrici 
2, Trento (TN), 38122 

 
NON PERVENUTA 

 

 
GAGLIA SERVIZI ASSICURATIVI DI 
GAGLIA STEFANO & C. SAS 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
CORSO TASSONI 25, 
Torino (TO), 10143 

 
NON PERVENUTA 

 
  

 
VDASSICURA DI SUBET ENNIO 
S.R.L. 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
LOCALITA' CROIX NOIRE 
14/A, Aosta (AO), 11100 

 
NON PERVENUTA 

 
  

 
Generali Italia Spa 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
Via Marocchesa,14, 
Mogliano Veneto (TV), 
31021 

 
12/12/2024 10:24 

 
  

 
LLOYD'S INSURANCE COMPANY 
S.A. 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
 

 
NON PERVENUTA 

 
  

 

 

 

 

Concorrente Presente Rappresentante 

Generali Italia Spa - P.IVA:01333550323 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche artigiani, e le 
società, anche cooperative 

NO 

 

 

Si prosegue con l’apertura della busta “A” contenente la documentazione amministrativa ed alla verifica della 

 



 

Partecipante Informazioni busta 
amministrativa 

Offerta 

Generali Italia Spa - 
P.IVA:01333550323 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche 
artigiani, e le società, anche 
cooperative 

Nome file:   

Dimensione file:  MB 

Impronta MD5:  

 

 

AMMESSA 

 

 

                                                                                              Il Responsabile Unico del Progetto 

                                                                                                       Geom. Alberto Montobbio  

                                                                                                    I testimoni 

                                                                                                     Monica Costanzo  

                                                                                                    Melita Cardaci 

                                                                                                  Il segretario verbalizzante 

                                                                                                   Monica Costanzo 


